お客様各位

教習時間変更のお知らせ

令和４年１月 1 日より下記の通り教習

時間が変更になります。

 現行
 新

１時限目 9：30～10：20 ➡ 9:10～10:00

2時限目 10：30～11：20 ➡ 10:10～11:00

3時限目 11：30～12：20 ➡ 11:10～12:00

4時限目 12：30～13：20 ➡ 12:10～13:00

5時限目 13：30～14：20 ➡ 13:10～14:00

6時限目 14：30～15：20 ➡ 14:10～15:00

7時限目 15：30～16：20 ➡ 15:10～16:00

8時限目 16：30～17：20 ➡ 16:10～17:00

9時限目 17：30～18：20 ➡ 17:10～18:00

１0時限目 18：40～19：30 ➡ 18:10～19:00

１1時限目 19：40～20：30 ➡ 19:10～20:00

なお、教習時間の変更に伴い、送迎バスの時刻表も変更と

なりますのでご理解の程宜しくお願い致します。